

## Drodzy Rodzice!

Z radością witamy się z Wami w 2023! Mamy nadzieję, że wszystkim udało się wypocząć w przerwie świątecznej i dzieci są gotowe na moc atrakcji, które szykujemy na styczniowe lekcje. Poznamy przesympatycznego króliczka Roo, który zaprosi nas do wspólnej zabawy z wykorzystaniem interaktywnej książeczki autorstwa Marysi Bursche.



## A co szykujemy na zajęcia?

**W pierwszym tygodniu** wszystkie nasze przedszkolaki i dzieci w żłobku będą powtarzać  
**życzymy przyjemnej nauki oraz wspaniałej zabawy!**

materiał wprowadzony w poprzednich miesiącach. Regularne powtórki są kluczem do skutecznej nauki języka obcego, dlatego nie może zabraknąć ich w speak:art. To oznacza ponowne śpiewanie piosenek oraz tydzień pełen różnych gier językowych, zabaw ruchowych, a może nawet i jakichś projektów! Kto wie, co wyobraźnia podpowie naszym lektorom!

**W drugim tygodniu** starsze grupy nauczą się nazywać różne aktywności i zabawy zimowe. Piosenki [This is the Way We Sled](#) i [Snowman Dance](#) będą towarzyszyć starszym dzieciom, a młodsze dzieci skupią się na ubieraniu bałwanka przy akompaniamencie piosenki [I'm A Little Snowman](#).

**W trzecim tygodniu** naszych uczniów czeka nie lada gratka! Będziemy mieli przyjemność pracować z autorskimi materiałami Marysi Bursche, która pod szyldem Head Full of Ideas tworzy wybitnej jakości materiały edukacyjne. Nasze przedszkolaki będą pracować metodą *booktellingu*, co oznacza, że nie tylko poznają przedszkolne życie głównego bohatera, króliczka Roo, ale i doświadczą wyjątkowego sposobu czytania i przeżywania treści książek.

**W czwartym tygodniu** większość grup będzie kontynuowała zabawę z króliczkiem Roo przede wszystkim w kontekście ubrań, które powinniśmy założyć zimą, jeśli chcemy wyjść i bawić się na dworze. Będziemy ubierać króliczka w ciepłą czapkę, szalik, skarpety, buty zimowe oraz śpiewać piosenki: [WINTER song for children](#) (dzieci 6+) [Put On Your Boots](#) (3-5-latki) i [Mitten Colors Song](#) (2-latki i żłobek). Najmłodsze dzieci skupią się na zabawach z zimowymi jednopalczastymi rękawicami, czyli *mittens*, albo po prostu *mitts*. Świetna zabawa i dużo nauki gwarantowane!



Adrianna Chmielewska  
właścicielka **speak:art**

**życzymy przyjemnej nauki oraz wspaniałej zabawy!**

**[www.speakart.pl](http://www.speakart.pl)**